10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHW ACTUA

Cpsapna 09 Anpun 2025

HauMmeHoBaHue
KPEM CYTIA OT MOPKOBW

MNYELWKA CYIMNA

MUNEWKA OPOB CAPMA

MWE NO NMPOBAHCKN

CBUHCKW OXXONAH C INMKOPE U 3EJIEHYYLU N

LWWHWLUEN C TAPHUTYPA IMHOPE N CAJIATA 3EJIE 1 MOPKOBI
MBJIHEHWN YYLLUKW C BYITYP U KAUMA

CKYMPUA HA CKAPA C TAPHUTYPA BAPEHU KAPTO®U C NIYK
3ANEKAHKA ®JIOPEHUNA

/KapTOGU,CUPEHE, TONEHO CHpeHe,KaLIKaBaJ,MpeceH AoMaT/

BN C OPU3

3EJIEH BOBb AXHWA

MEYEHN KAPTOO®U HA ®YPHA

BOB AXHWNA

OrPETEH OT TUKBUYKN

HEMbPYE

KPEM BAHAH C BUCKBUTKA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
2.50 nB.

4,10 nB.

6.20 nB.

5.65 nB..

7.80 nB..

5.25 nB..

6.50 nB.

6.90 nB.

5.75 nB..

4.50 ns.

5.20 nB..

4,10 ns.

3.40 ns..

1.79 ns.

3.30 ns.

2.45 nB.

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



